Alessia Carucci è pervenuto alla conclusione che l’immobile oggetto di 
stima, ubicato nel Comune di Oliveto Citra (SA), in contrata San Sisto, unità immobiliare sub. 4 
laboratorio artigianale e corte di pertinenza ha:  

un VALORE FINALE pari a 62.300,00 € (sessantaduemilatrecento/00 euro) 

Adeguamenti e correzioni della stima 

- Riduzione del valore del 15%, dovuta all'immediatezza della vendita giudiziaria e per assenza di 
garanzia per vizi come da richieste. del G.E. ( min.15% ):     - 9.345,00 € 

- Spese tecniche di demolizione e regolarizzazione catastale:    - 5.600,00 € 

- arrotondamento: 15.000,00 € 

Pertanto il Valore del bene al netto delle decurtazioni  
nello stato di fatto in cui si trova è pari a: 47.300,00 € 

Valore FINALE al netto delle decurtazioni pari a 47.300,00 € (quarantasettemilatrecento/0 €) 

2.14 Canone di locazione 
(Quesito 8.)  
Per la determinare del più probabile canone di locazione sono stati presi in considerazione la media 
dei valori di riferimento OMI ( minimo e massimo 1° semestre 2025) euro a mq per mese non 
avendo altro riferimento in zona come stima diretta, moltiplicandolo per la superficie di riferimento: